PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 193/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2024

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 078/2024

RETIFICAÇÃO

  O Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada alteração

no Edital do Pregão Presencial nº 041/2024 para A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA C.A.U.Q. (GRUPO 2), E

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA C.B.U.Q. (GRUPO

1), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE

EDITAL E SEUS ANEXOS, foi constatado um vício no Edital, no qual foi suprimido Item  “4.1.1. Para
todos os itens do Termo de Referência – Anexo I a participação é exclusiva a microempresas e empresas

de pequeno porte, nos termos do art. 48 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.”

Borda da Mata, 26 de agosto de 2024.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_________________________________

Marco Antonio Rocha Villibor

             Pregoeiro

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2024-08-26T11:34:31-0300